
       

Uchwała nr XIV/84/2019 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia petycji. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 13.ust.1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  

(Dz.U. z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

§1. Uznaje się, że wniesiona w dniu 05.04.2019 r. petycja dotycząca odstąpienia od sprzedaży 

gruntu zabudowanego budynkiem dawnego kina „Fala” nie zasługuje na uwzględnienie.  

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 05.04.2019 r. do Biura Rady Miejskiej wpłynęła petycja w sprawie kina Fala, podpisana 

przez kilkaset osób.  

Przedmiotem petycji jest żądanie odstąpienia od sprzedaży gruntu zabudowanego budynkiem 

dawnego kina „Fala”.   

Zbycie nieruchomości ma nastąpić na podstawie uchwały nr L/22/2018 Rady Miejskiej  

w Giżycku  z dnia 28 lutego 2018 r. 

Rada Miejska w Giżycku, na sesji w dniu 29 maja 2019 r. rozpatrując projekt uchwały 

zgłoszony przez grupę radnych o uchyleniu uchwały nr L/22/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.  

w sprawie oddania nieruchomości w użytkowanie wieczyste, nie podjęła uchwały, co oznacza, 

że uchwała nr L/22/2018 pozostaje w obrocie prawnym. 

Ponieważ petycja zawierała w istocie wniosek do Rady Miejskiej o uchylenie uchwały  

nr L/22/2018, a kwestia ta została rozstrzygnięta przez Radę Miejską na wniosek grupy 

radnych, dalsze procedowanie w tej kwestii jest niecelowym. 

Petycja rozpatrywana była przez Komisję Skarg Wniosków i Petycji, która wyraziła swoją 

opinię w powyższej kwestii, uznając petycję za rozpatrzoną. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Giżycku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący 

  Rady Miejskiej w Giżycku 

dr Robert Kempa 

 

 

 


